

*Stone III ApS  
Nørrebrogade 55  
7000 Fredericia*

*CVR-nr: 40 84 57 55*

*ÅRSRAPPORT  
4. oktober 2019 - 31. december 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/4 2021

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 4. oktober 2019 - 31. december 2020**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Stone III ApS Nørrebrogade 55 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 84 57 55
	Stiftet: 4. oktober 2019
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 4. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Gjesing Lund Jensen
<b>Revisor</b>	CKF Revision ApS Godkendt Revisionsfirma Gåskærgade 54 6100 Haderslev
<b>Ejerforhold</b>	Stone Danmark ApS, Nørrebrogade 55, 7000 Fredericia
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er handel samt administration fast ejendom.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i investering og handel med fast ejendom samt investering i andre kapitalselskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -141.618. Balancen viser en egenkapital på DKK -101.618.

Selskabets seneste regnskabsår er påvirket af opkøb og udvikling af et større boligområde med henblik på opførelse af lejeboliger.

Projektet er under opførelse og kapitaliseres medio 2021.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
4. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

	2019/20
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>16.278</b>
Andre driftsomkostninger .....	-14.099
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.179</b>
Andre finansielle indtægter.....	1.203
Andre finansielle omkostninger .....	-174.605
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-171.223</b>
2 Skat af årets resultat .....	29.605
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-141.618</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	-141.618
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-141.618</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	61.458
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>61.458</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>61.458</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	30.808
Andre tilgodehavender .....	42.800
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>73.608</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>48</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>73.656</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>135.114</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

	2020
Virksomhedskapital .....	40.000
Overført resultat .....	-141.618
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-101.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	18.795
Anden gæld .....	164.038
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	53.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>236.732</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>236.732</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>135.114</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020
Kontant kapitaludvidelse.....	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat.....	-141.618
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-141.618</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-101.618</b>

## NOTER

2019/20

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil i al sin væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende drift. Som omtalt i ledelsesberetningen forventer selskabets ledelse at forbedre indtjeningen i de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes at den tabte selskabskapital kan reetableres gennem overskudsgivende drift i løbet af de kommende år. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets resultat.....	-29.605
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-29.605</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Kautionsforpligtelse**

Virksomheden hæfter solidarisk med andre koncernselskaber for lån i Sommerhaven ApS, gælden udgør pr. 31. december 2020 37.227 TDKK.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stone Danmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingenting.
